
 
 

UCHWAŁA NR LIV/419/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOMŁYNIE 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Miłomłyn 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się ulicy zlokalizowanej w miejscowości Miłomłyn, obejmującej działkę oznaczoną 
w ewidencji gruntów obrębu miasto Miłomłyn numerem 22/10 nazwę Akacjowa. 

§ 2. Położenie i przebieg ulicy określonej w §1, przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Miłomłyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Miłomłynie 

 
 

Tomasz Kasprzak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 31 maja 2023 r.

Poz. 3097



Załącznik do uchwały Nr LIV/419/2023

Rady Miejskiej w Miłomłynie

z dnia 12 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3097


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-31T09:58:35+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




